
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE RIO NEGRINHO

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO SAMAE

PORTARIA Nº 2.090 DE 08 DE DEZEMBRO DE 2021.

CESSA OS EFEITOS DA PORTARIA 2.088/2021

O DIRETOR GERAL DO SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE SANEAMENTO
BÁSICO DE RIO NEGRINHO-SC; NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES ESTABELE-
CIDAS PELA LEI Nº 194 DE 31 DE OUTUBRO DE 1968, LEI Nº 1327 DE 12 DE
DEZEMBRO DE 2000, LEI Nº 3117 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2019, DECRETO Nº
13444 DE 11 DE FEVEREIRO DE 2019 E PORTARIA Nº 25035 DE 04 DE JANEI-
RO DE 2021; E CONSIDERANDO OS CRITÉRIOS ESTABELECIDOS NA LEI Nº 16
DE 04 DE ABRIL DE 2000, ARTIGO Nº 137 E DO DECRETO Nº 7964 DE 17 DE
OUTUBRO DE 2003;

RESOLVE:

CESSAR, os efeitos da Portaria n° 2.088 de 07 de Dezembro de 2021, que conce-
deu licença por motivo  de doença em pessoa da família,  a  servidora  MARILZA
GONÇALVES DOS SANTOS BARBOZA, matrícula nº 365-01, ocupante do cargo
de Auxiliar de Serviços Gerais, do quadro de Pessoal da Administração Indireta do
Município, a contar de 08 de dezembro de 2021.

Valdir Firmo Caetano Júnior
Diretor Geral

Adriana Schroeder
Coordenadora Administrativa

Registrado a presente Portaria na
Divisão de Expediente desta Autarquia
Municipal em 08 de Dezembro de 2021.

TRAVESSA THEODORO JUNCTUM  Nº 124, CENTRO   -   89295-000   -   FONE/FAX: (47) 3644-2237
E-mail: samaerne@samaerne.com.br             www.samaerne.com.br           CNPJ 85 908 309/0001-37

PE-PT-394-08122021-SAMAERN-001.MARILZA.doc

                                                                   


